
Plan pracy Rady Gminy Zbrosławice na rok 2015 
 

STYCZEŃ 
Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy za rok 2014. 
Analiza kosztów transportu zbiorowego i sposoby jego ewentualnego ograniczenia 
Grunty Gminne – oferta gminy w zakresie nieruchomości dla potencjalnych inwestorów. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  
Plany dotyczące zimowego wypoczynku dzieci, przez jednostki organizacyjne gminy. 
  

LUTY 
Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy dla klubów sportowych 
i stowarzyszeń działających na terenie gminy za rok 2014. 
Ocena stanu zaopatrzenia mieszkańców w wodę, stan sieci i ujęć wodnych; analiza kosztów 
dostarczania wody. 
Aktualny stan oraz plany rozbudowy kanalizacji na terenie gminy. 
Sprawozdanie z działalności CUP oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach. 
Planowane przedsięwzięcia GBP n rok 2015. 
  

MARZEC 
Kontrola i ocena pracy Straży Gminnej. 
Kontrola odpłatnego przejmowania sieci wodociągowych i kanalizacyjnych od inwestorów 
prywatnych. 
Działalność stowarzyszeń sportowych dotowanych przez Gminę Zbrosławice. Organizacja 
imprez sportowych. 
Uzgodnienie harmonogramu oraz zakresu zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi 
  

KWIECIEŃ 
Ocena stanu dróg krajowych i powiatowych na terenie gminy- spotkanie z przedstawicielami 
GDDKiA i ZDP (wcześniej komisja wyjazdowa). 
Wycinka drzew przydrożnych stanowiących rażące niebezpieczeństwo dla ruchu drogowego. 
Przygotowanie placów zabaw do sezonu wiosenno-letniego i bezpieczeństwo ich użytkowania 
(wyjazdowa) spotkanie z sołtysami. 
  

MAJ 
Zapoznania się ze stanem dróg oraz infrastruktury drogowej pod względem bezpieczeństwa 
użytkowników. Kontrola z udziałem inspektora – biegłego z zakresu budowy i eksploatacji 
dróg (Ptakowice, Kamieniec, Miedary). 
Zapoznanie się z warunkami pracy, osiągnięciami, trudnościami, bazą i perspektywami 
rozwoju   niepublicznego integracyjnego punktu przedszkolnego „Akademia Małego 
Człowieka”. 
  

CZERWIEC 
Kontrola realizacji inwestycji dotyczących budowy kanalizacji w Wieszowie. 
Informacja z realizacji Uchwały Rady Gminy w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 
Analiza sposobów pozyskiwania środków pozabudżetowych. Fundusze europejskie 
w kontekście przyszłej perspektywy programowania (wyszukiwanie programów, procedura 
przyznania środków, proponowane działania informacyjne dla mieszkańców). 



Ocena wykonania budżetu Gminy Zbrosławice za rok 2014 oraz udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy.   
  

SIERPIEŃ 
Ocena funkcjonowania obiektów sportowych na terenie gminy. 
Analiza stanów nieruchomości stanowiących własność gminy. 
Ochrona środowiska. 
Realizacja przez ośrodki zdrowia funkcjonujące na terenie gminy Zbrosławice opieki 
zdrowotnej oraz profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców gminy. 
  

WRZESIEŃ 
Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015r. i realizacji inwestycji.   
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  
Plany dotyczące zimowego wypoczynku dzieci, przez jednostki organizacyjne gminy. 
Analiza stanu przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2015/2016. Remonty. Ocena 
letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
  

PAŹDZIERNIK 
Zwolnienia z podatku rolnego, od nieruchomości i od środków transportowych za 2014  rok. 
Plany gminy w zakresie budowy infrastruktury technicznej tj. dróg dojazdowych, 
wodociągów, kanalizacji w odniesieniu do istniejącego i powstającego budownictwa 
mieszkalnego i przemysłowego. 
Informacja na temat działalności w zakresie promocji gminy. Współpraca z gminami 
partnerskimi. 
Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie oraz współpraca Policji i Straży Gminnej 
w tym zakresie 
  

LISTOPAD 
Zapoznanie się z projektem budżetu na rok 2016.   
Działalność świetlic wiejskich i zespołów artystycznych na terenie gminy. Najważniejsze 
wydarzenia i osiągnięcia kulturalne. 
Podjęcie uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2016 r. 
  

GRUDZIEŃ 
Sprawozdanie Przewodniczących komisji z pracy komisji za rok 2015. 
Opracowanie planu pracy Rady Gminy na rok 2016. 
Przyjęcie budżetu na rok 2016 i WPF. 
 


